Distinctio xxxxiui.

Utrum

Utrum natura

Utrum uoluntas

Utrum

Utrum

Utrum deus uelit mala fieri. Utrum permittat mala fieri.

Distinctio xxxviii.

Utrum uoluntas conformis uoluntati diuine sit recta.

Johannis scoti ordinis minorum sacre theologie professoris precellentissimi. primo super sententiarum questiones reportationum parisiensium a Bartholomeo bellatum selectem sacre pagine doctore clarissimo. nec non regente erudito tunc temporis conuentus bononie. Emendate cum diligentia finiunt feliciter. Necnon operante caractereque sublimi litterarum effigie ductu et impensis uiri circumspecti domini Johannis de Annuntiata de Augusta. Laus deo paratoseque uirgini Mari. nec non toti curie celesti triumphati. Anno salutis domine. M. cccc. lxxviii. a Denis aprilis sexta feria.

Et de hanc. 30. sent. que. de conceptione uirginis. in deo. si. beata uirgo non est concepta in peccato originali. de qua. q. 2. non est redemptor. Vnde. dicitur. quod de redemptione erigenti. non in peccato originali. quod est. et dicitur. quod per se. uoluit. ne polueret. origina. hinc. a. b. i. m. h. e. r. e. s. p. o. n. d. e. s. u. a. d. a. l. i. a. b. r. o. n. e. s. t. t. h. o. m. e. p. l. o. n. g. u. e. s. f. m. o. n. e. z. l.

Distinctio xxiii.

Utrum de⁹ sit n. iabilis a uisore aliquo nomine significante suam essentiam in se.

Distinctio xxiiii.

Utrum in personis diuinis est aetas numeralis.

Distinctio xxv.

Utrum persona dicatur uel secundum relationem

Utrum al:
inter